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        Sz. P.  

Michał Żabiński  

        Radny Rady Miejskiej w Jarocinie 

 

 W związku z interpelacją złożoną w dniu 5 lutego 2025 r. (wpływ do Rady Miejskiej                                 

w dn.05.02.2025 r.), w sprawie funkcjonowania schroniska dla zwierząt w Radlinie, Urząd Miejski 

w Jarocinie przekazuje odpowiedzi na zadane przez Pana pytania: 

Ad. 1 – Sprawy dot. zmian kadrowych są sprawami indywidualnymi fundacji, która prowadzi schronisko 

i tut. Urząd nie jest o nich informowany. Jedyną kwestią w sprawach kadrowych, która tut. Organ 

nadzoruje jest § 7 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt (Dz. U. poz. 175 

z późn. zm.). 

Ad. 2 – Tut. Urząd przeprowadza kontrole realizacji całego zadania raz na kwartał, jednak nie monitoruje 

zmian kadrowych.   

Ad. 3 – Nie 

Ad. 4 – Do 15 każdego miesiąca tut. Urząd otrzymuje informację od fundacji prowadzącej schronisko 

na temat adopcji, domów tymczasowych oraz zwierząt, które zostały przyjęte do schroniska.  

Ad. 5 – Nie 

Ad. 6 – Nie 

Ad. 7 – O mechanizmach kontrolnych mówi § 8 umowy „Kontrola zadania publicznego” 

1. Zleceniodawca sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego przez 

Zleceniobiorcę, w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz środków, o których mowa w § 3 

ust. 5. Kontrola może być przeprowadzona w toku realizacji zadania publicznego oraz po jego 

zakończeniu do czasu ustania zobowiązania, o którym mowa w § 6 ust. 2. 

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust. 1, osoby upoważnione przez Zleceniodawcę mogą 

badać dokumenty i inne nośniki informacji, które mają lub mogą mieć znaczenie dla oceny 

prawidłowości wykonywania zadania publicznego, oraz żądać udzielenia ustnie lub na piśmie 

informacji dotyczących wykonania zadania publicznego. Zleceniobiorca na żądanie 

kontrolującego zobowiązuje się dostarczyć lub udostępnić dokumenty i inne nośniki informacji 

oraz udzielić wyjaśnień i informacji w terminie określonym przez kontrolującego. 



3. Prawo kontroli przysługuje osobom upoważnionym przez Zleceniodawcę zarówno w siedzibie 

Zleceniobiorcy, jak i w miejscu realizacji zadania publicznego. 

4. Kontrola lub poszczególne jej czynności mogą być przeprowadzane również w siedzibie 

Zleceniodawcy. 

5. O wynikach kontroli, o której mowa w ust. 1, Zleceniodawca poinformuje Zleceniobiorcę, a w 

przypadku stwierdzenia nieprawidłowości przekaże mu wnioski i zalecenia mające na celu ich 

usunięcie. 

6. Zleceniobiorca jest zobowiązany w terminie nie dłuższym niż 14 dni od dnia otrzymania 

wniosków i zaleceń, o których mowa w ust. 5, do ich wykonania i powiadomienia o sposobie 

ich wykonania Zleceniodawcy.”. 

Ad. 8 – Kontrole wykorzystania środków przyznawanych z dotacji wykonywane są po zakończeniu 

realizacji zadania. Ostatnia kontrola dot. I półrocza 2024 r. i w jej wyniku Towarzystwo Opieki nad 

Zwierzętami w Polsce, które w tamtym okresie prowadziło schronisko było zobowiązany do zwrotu 

kwoty w wysokości 34 240,46 zł z tytułu pobrania części dotacji w nadmiernej wysokości.   

 

Z upoważnienia Burmistrza 

Radosław Żyto 

II Zastępca 

/-/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Adresat   

2) a/a 

Do wiadomości: 

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie p. Anna. Iwicka  

Sporządziła: Izabella Nawrot,  

tel. 62 749 95 61,e-mail izabella.nawrot@jarocin.pl   

Sprawdził i zatwierdził : Mateusz Michalski.   
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